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UNIVE TETI I\. EKESIS TIRANE UJET
WWW. UMED._EDU.AL REPUBLIKA E sHOIP%RtSE . .
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr./ 957/ Prot. Tirang, mé 22 .0%.2022
;3 VENDIM

Nr. 34 ,daté 13.04.2022

“PER PERMBYLLJEN E PROCEDURAVE PER PLOTESIMIN E VENDIT VAKANT
PERGJEGJES NE NJESINE E AUDITIT, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE”

N& bazé t& neneve 3, 47, 49 (shkronja f) t& ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; t€ Kodit t€ Punés s&
RSh: t& Kodit t& Procedurave Administrative; t& ligjit 114/2015 “Pér auditimin e brendshém né
sektorin publik”; t& pikés 17 t&¢ Udhézimit t& Ministrit t€ Arsimit dhe Sportit nr.27, daté
29.12.2017 “Pér strukturat e brendshme...” t& neneve 48, 49, 53 (pika 2) e vijuese t€ Statutit t&
Universitetit t& Mjekésis¢, Tirané; té Rregullores s& Universitetit € Mjekesis€, Tirang; t€
vendimit nr.63 daté 08.10.2021 “Pér miratimin e kritereve té punésimit té personelit
administrativ té Universitetit t&¢ Mjekésisé, Tirang”; t& vendimit nr.19 dat€¢ 09.03.2022 “Pér
fillimin e procedurave pér plotésimin e vendit vakant ‘Pérgjegjés’ né Njésiné e Auditit té
Brendshém, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés
13.04.2022,

VENDOSI:

1. Ngarkohet Administratori i Universitetit t€ Mjekeésis€, Tirang, g€ né emer té
punédhénésit, Universitetit t€ Mjekésise, Tirané, pér nénshkrimin e kontratés individuale
t¢ punés me punémarrésin, ‘Pérgjegjés’ né Njesiné e Auditit t¢ Brendsh&m, né
Universitetin e Mjekésisé, Tirané;

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé, Tirané dhe Drejtoria e Shérbimeve
Juridike dhe Burimeve Njerézore, pér zbatimin e procedurave t€ rekrutimit, me géllim
plotésimin e vendit vakant ‘Pérgjegjés’ né Njésiné e Auditit t¢ Brendshém, né

Universitetin e Mjekésisg, Tirané;
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3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe t& publikohet né fagjen zyrtare t€ internetit t&

UMT-s€.
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